

# Havza Öğrencilerine Hutbe

*Rahman ve Rahim olan Allahın Adıyla*

Allaha imtihanından ve büyük mükafatlarından dolayı hamd olsun. (Ve içlerinden bir topluluk: «Ne diye Allah'ın helak edeceği veya çetin bir azapla cezalandıracağı bir kavme nasihat veriyorsunuz?» dediği vakit onlar dediler ki: «Rabbiniz tarafından mazur sayılmamız için, bir de bakarsınız belki Allah'tan korkar sakınırlar diye.» Kendilerine yapılan nasihatları unuttukları vakit, o kötülükten alıkoyanları kurtarıp zulmedenleri de yaptıkları kötülükler sebebiyle şiddetli bir azaba uğrattık.) (Eraf:164-165).

Necef 'i Eşrefte ve Kumda olan Elmi Havzanın talebelerine, ve bu dünyadaki her noktaya: Kendinize karşı adil olun, ve kalplerinizi hikmete doğru çevirin, ve sözlerim üzerinde adil birinin düşündüğü şekilde, iyice düşünün, ve Al-i Muhammedi ihmal etmeyin - zira o Arşa tutunmakta. "Rabbim, beni himaye edeni himaye eyle, beni ihmal edeni/boşlayanı boşla."

Hidayete götüren hangi iki önemli şeye tutunmuşsunuz, Kurana mı, Ehlibeyte mi? Kendinize sordunuz mu? Kurana gelince, onu terkettiniz ve ona arka çevirdiniz ve kendi kefenizde onu en hafif şey yaptınız. Ehlibeyte gelince, onların Yamani hikmetini ve ilahi rivayetlerini saman gibi rüzgarlara savurdunuz. Ve sizler kendi arzularınıza uygun olanı kabul ettiniz, hatta onun ravileri çok az sayıda olsa da, ve sizler kendi fikirlerinize zıt olanı terkettiniz, hatta o onlardan (as) sıkça rivayet edilse de. Siz söylüyorsunuz ki, onların beni tarif ettiği hadisler delil değildir, ve Allah Resulünün, İmamları ve Mehdileri zikrettiği vasiyeti delil değildir, ve Kuranın ve semavi yolların ilmi delil değildir. Böylece, Muhammed, Kuran ve Ehlibeyt sizin ölçüğünüzde nasıl da hafifler, ve onlar sizin düşüncelerinizde nasıl da zayıflar.

Ve size hakikati söyleyeyim ki, Tevrat'ta yazılmış, [5 Rabbe, tüm kalbinizle güvenin, ve kendi kavrayışınıza dayanmayın. 6 Tüm yollarınızda onu onaylayın/kabul edin, ve o sizin yollarınızı düzleştirecek.] (Atasözleri 3: 5-6).

Ve Kuranda, (Bizim uğrumuzda cihad edenlere gelince, elbette Biz onlara (Bize ulaştıran) yollarımızı gösteririz. Şüphesiz ki Allah, her zaman iyi davrananlarla beraberdir.) (Ankebü:69).

Siz diyorsunuz ki, "Biz adil kimselerin şahitliğini kabul ediyoruz," böylece, işte Allah bana şahitlik ediyor, ve Muhammed bana şahitlik ediyor, Ali bana şahitlik ediyor, Fatıma bana şahitlik ediyor, ve Hasan bana şahitlik ediyor, ve Hüseyin bana şahitlik ediyor, ve Ali bin Hüseyin ve Muhammed ve Cafer ve Musa ve Ali ve Muhammed ve Ali ve el-Hasan ve Muhammed bana müminlerin gördükleri yüzlerce rüyalarla şahitlik ediyor, Şimdi, siz onların şahitliğini, onların sözlerini ve sizler için olan tavsiyelerini kabul etmiyor musunuz? Onlar size söylemediler mi ki, onlar (as) hak olan kişi geldiği zaman, onun çevresinde toplanacaklar diye? Ve onlar (as) buyurdular, ("Eğer, bizim bir kişinin çevresinde toplandığımızı görürseniz, o zaman silahlarınızla bize doğru gelin.") (Gaybeti-Numani, sayfa 197).

Siz diyorsunuz ki, Şeytan Allah Resulü Muhammedi (saas) taklid ediyor. (Andolsun ki, pek ağır, pek çirkin bir iddiaya cüret ettiniz. Az daha o yüzden gökler çatlayacak ve dağlar yıkılıp yerlere geçecek.) (*Meryem:89-90*).

Ve Allah buyuruyor, (Ve bunu Şeytanlar indirmedi, bu onlara hem yaraşmaz, hem güçleri yetmez.) (*Şuara:210-211*). Böylece, eğer şeytan Kurandan bir harf bile okuyamıyorsa, o nasıl Muhammedi (saas) taklit edebilir, mademki o (saas) kamil/tam Kurandır?

(Sor onlara ki: «Eğer biliyorsanız (söyleyin), her şeyin melekûtu (mülkiyeti ve yönetimi) kendisinin elinde olan, kendisi her şeyi koruyup kollayan; fakat kendisi korunmayan (buna muhtaç olmayan) kimdir?») (*Muminun:88*).

O, Göklerin ve yerin Egemenliği elinde olandır. Siz bir kere, Göklerin Egemenliğinin Şeytanın elinde olduğunu söyleyerek Allaha karşı adil olmuyorsunuz, ve siz Allah Resulünün (saas) kutsiyetini ihlal ediyorsunuz. Ve Allah SVT`dan başka güç ve kuvvet yoktur. Siz insanları küçük düşürüyor ve onlara söylüyorsunuz ki, “Sizler Allah Resulünü (hayatta) gördünüz mü ki, rüyada onu tanıyabile sizin?” Yücedir Allah, ve İmam Sadık as`ın zamanında Allah Resulünü görmüş birisi var mıydı ki, böylece İmam Sadık as söylerdi (“Herkim rüyasında Allah Resulünü görmek istiyorsa, şöyle ve böyle yapsın”)? Ve bu manada birçok rivayet vardır, bunun için Dar`üs Selam ve başka rivayet kitaplarına başvurabilirsiniz. Söyleyebilirsiniz ki, rüya sadece onun sahibi üzerine delildir, ve siz böylece Allah Resulünü (saas) Cennet Krallığında (Yüksek Semalarda) görmüş ve duymuş ve onun (saas) tarafından gerçeğin bildirildiği, adil müminin şahadetini reddediyorsunuz. O zaman sizler nasıl onun bu fiziksel dünyada gördüğü ve duyduğu gerçeğe bağlı şahadetini kabul ediyorsunuz? (Öyle ise bu çok insafsızca bir taksim/bölgü.) (*Necm:22*).

İmam Hasan el-Askeri (as) tarafından rivayet edilmiş bir hadiste, Fazıl bin el-Harisin onu rüyasında görmesinden ve ona söylediği şeyi söylemesinden sonra, o (as) şöyle buyurdu, (“Bizim, uykudayken (söylediğimiz) sözler, uyanık iken söylediklerimizin aynısıdır.”) (*Safinat el-Bihar, cilt 10, s.199*)

Allah Resulü (saas) Halid bin Said el-Emevinin imanedişini, o rüya gördüğü için kabul etmedi mi? Allah Resulü (saas), rüyasında Musanın (as) ona Muhammedin hak olduğunu söylediğini yahudi adamın imanedişini kabul etmedi mi? İmam Riza (as) el-Vakifiyenin imaedişini, onların, onun (as) hak olduğunu rüyalarında gördükten sonra kabul etmedi mi? İmam Hüseyin (as) Vahab el-Nasraninin imanedişini, o rüya gördüğü için kabul etmedi mi? İmam Mehdinin (af) annesi Narkis İmam Hasan el-Askeriye (as) gördüğü rüyadan dolayı gitmedi mi? Onlar böyle yapmadı mı, onlar böyle yapmadı mı...? Allaha mahsusuz, ve dönüşümüz O`nadır. Sizin kefenizde bu dünya ne kadar ağırdır, ve sizin arzu ve düşüncelerinizle oranda Cennet Krallığı ne kadar hafiftir? Eski ümmetlerin kendi peygamberleriyle (as) birlikteki durumlarını düşünüp taşının. Sizlere tavsiye ediyorum ve sizleri uyarıyorum ve tavsiyem olarak Hüseyin aleyhisselamın (hayat) sayfasını bir kapı gibi açın, muhtemelen aranızdaki sağduyusu olan ve kendini cehennem kuyusunda fenaya uğramaktan koruyan aklı başında birisidir.

Hüseyin (as) Allahın (svt) arşı için olan kurbandır, ve eğer onun (as) kanının pahasına olmasaydı, bu ilahi/kutsal dinin açıkça bir yolu olmazdı, ve ahirzamanda İlahi Adalet Devleti kurulmazdı.

İmam Hüseyin (as) gösterdi ki, bu ilahi/kutsal din yalnızca onun kutsal kanı pahasına güçlenir. Böylece eğer Hüseyinin (as) Kerbela toprağına dökülmüş kanı pahasına olmasaydı, peygamberlerin ve elçilerin çabaları boşa gidecekti, ve Muhammedin (saa) ve Alinin (as) ve Fatımanın (sa) ve Hasanın (as) çabaları. Ve Hüseyinin (as) evlatlarından olan İmamlar (as) ilahi dinin, ilahi sadakatın ve Allahın (svt) hakimiyetinin kanunlarını inşa edemezlerdi. Ve eğer herkim İmam Hüseyini (as) sadece insanların ona ağlamaları için öldürülmüş bir İmam yapmaya çalışıyorsa, o Hüseyinin (as) kanını akıtanların ortağıdır, ve o kimse şimdiki zamanda Hüseyini (as) öldürmeğe çalışanlardandır.

Kerbelada Hüseyin (as) şeytanla (l.a) ve onun tüm kötücül sembolleriyle yüz yüze geldi. Hüseyin (as) İslam ümmetine egemenlik eden ve Allahın (svt) hakimiyetini ihlal eden liderlerle yüz yüze geldi, ve Hüseyin (as) amelsiz alimlerle yüzleşti, şüraih el-qazi, şebt bin rabia, şimr bin zel-cevşen, ve onlar gibileriyle. Ve onlar yüzleşme aşamasındaki en tehlikeli halkalardı, çünkü onlar kendilerini haksızca ve sahtekarca dindarlık elbiseleriyle kaplamıştı, ve insanları Hüseyine (as) karşı Muhammed saas`in kılıcını kullandıkları düşüncesine sokarak avutuyorlardı, ve onlar Allah (svt) adına yalan üretmekle ilahi dinin temsilcileri olduklarını iddia ediyorlardı. Ve Ehlıbeyt (as) onlarla ilgili söyledi ki, onlar onun kılıcını sağ elleriyle çıkardılar ve onu ona karşı kullandılar.

Ve Kerbelada Hüseyin (as) bu dünya ve onun süsleriyle yüzleşti, ve Allaha (svt) ahdini tamamlayan çok az kişi dışında hiçkimse onu (dünyayı) bırakmadı ve hiçkimse Hüseyinin (as) ve peygamberlerin ve elçilerin kervanına, ve hakkın ve nurun kervanına katılmadı. Ve Kerbelada, Hüseyin (as) "BEN"le (Ego) yüzleşti. Ve Hüseyin as`dan sonra bu yüzleşmenin şovalyesi, ve bu kaos üzerine gidenlerin en iyisi, suyu fırlattığı zaman ve Kurandan {Kendilerinin ihtiyaçları olsa dahi, onları öz canlarına tercih ederler} (Haşr:9) ayetini çizen el-Abbas bin Ali as`dı.

Ve ne ihtiyacı el-Abbasın (as) ihtiyacı ve ne tercihti diğerlerini kendine tercih etmesi?! O tercihi veya o hususu nasıl sözlerle tarif edelim ki? Ve Kerbelada, Hüseyin (as) İblisle (l.a) yüzleşti, Ademoğullarının, onları doğru yoldan saptıran ve cehennem ateşinin uçurumuna düşüren eski düşmanı. Ve Hüseyin (as) ve onun şiaları (as) bu yüzleşmede galip oldular. Zalim rehberlere gelince, Hüseyin (as) onları öldürdü ve insanların hakimiyetinin geçersizliğini tüm şekilleriyle açıkladı, isterse bu onlar arasında şura (seçim) yoluyla olsun, isterse de insanlar tarafından belirleme yoluyla olsun. Ve Hüseyin (as) açıkladı ki, hakimiyet Allahındır, çünkü O (svt) Mülkün Sahibidir, böylece (yalnızca) O (svt) tayin edebilir ve insanlar onun tayinini kabul etmek zorundalar. Ve herkim Allahın (svt) tayinini reddederse, Allaha (svt) secdeyi terketmiştir/reddetmiştir, İblis gibi, Allah ona lanet etsin, o zaman ki, o Allahın Yeryüzündeki halifesi Ademin (as) tayin edilmesine itiraz etti, ve ona itaat etmeği ve boyun eğmeyi reddetti. O zaman, İblisin, çağrısıyla sizi hapsedmesine/durdurmasına izin vermeyin, ve onun vaadine aldanmayın. Allah buyurdu, {De ki: «Ey mülkün sahibi Allah'ım! Sen mülkü dilediğine verirsin, dilediğinden de onu çeker alırsın, dilediğini aziz edersin, dilediğini zelil edersin. Hayır Senin elindedir. Muhakkak ki, Sen her şeye kâdirsin.} (Ali-İmran:26)

Ve amelsiz alimlere gelince, Hüseyin (as) onları açığa çıkardı ve onların zulmet/kara ve kirli yüzlerinden azizlik maskasını çıkardı, ve Kerbelada Hüseyinin (as) duruşu hakkın, adaletin ve tevhidin duruşu olarak kaldı, ve onu herkim dilerse her çağda kullanıyor, onun

üzerinden sahte azizlik maskesiarkasından yalnızca sürükleyen amelsiz alimlerin çirkin yüzlerini görmek için. Bu dünyaya gelince, Hüseyin (as) ve şiaları, onu bıraktı ve hakkın kervanıyla bir ve ilahi nura doğru yürüdüler, ve bu Hüseyin (as) tarafından, onun kutsal kanıyla, ve sadece sözle değil, amel ile, inşa edilen ikinci duruştu. Böylece o (as) kendi ameliyle gösterdi ki, bu dünya ve ahiret yurdu insanın kalbinde bir arada bulunmayan iki rakiptir. Böyle ki, eğer onlardan biri insanın kalbine girerse, diğeri (orayı) terkeder. Ve eğer insan onlardan birine doğru giderse, diğlerinden uzaklaşır. Böylece, herkim Allahı (svt) ve ahiret yurdunu dilerse, bu dünyayı bırakmaktan başka bir seçeneği yoktur. "BEN"e gelince, şunu söylemek yeter ki, bir kimsenin cömertçe kendi canını vermesi, nihai cömertliktir. Kerbelada "BEN"le çokça savaşıldı ve insanlık Kerbelada "BEN" üzerinde zafer kazandı, herbir hak sahibi insana kendi haklarını veren, adil ve kutsal/ilahi duruşla/ölçekle inşa edilmiş zafer, Hüseyin (as) ve onun şiaları (as) tarafından, onların kanları pahasına doğrulanmış şehadet duruşu/ölçeğidir ki, Allah`tan başka ilah yoktur. İblise gelince, Allah ona lanet etsin, Kerbela savaşında, Hüseyin (as) onun ellerini ve ayaklarını zincirledi, ve onun göğsüne mızrak ekti. Böylece o hala kendi kanı için mücadele ediyor, onu vurmuş olan o büyük müsibetin acısı için, taki, Kaim (as) Kufe mescidinde onun boynunu vuruncaya kadar. Hüseyin (as) İlahi Adalet/Hak Devleti için kaldırım döşedi, sanki Hüseyin (as) Kerbelada, onun evlatlarından olan Kaimin (as) yönetmesi için katledildi, ve sanki Hüseyin (as) İlahi Adalet/Hak Devleti için ve Hakimiyetullah için bir kurbandı, (Ve ona büyük bir kurbanlık fidye verdik.) (*Saffat:107*). Ve bu yol, bu kurban ediliş Allaha (svt) giden yolda, ayetlerin/işaretlerin en berrakıydı, ve yalnızca sürükleyen amelsiz alimler asırlar boyu Hüseyin as`ı ne öldürebildiler nede silip atabildiler, ve o hala kalıyor ve hakkı arayanlar için gökyüzünde her zaman bir bayrak kalacak. Ve bizler, eşeklerin sesleri geldiği zaman, Hüseyin (as) için korkmuyoruz, Allah buyurdu, (Kendilerine Tevrat yükletilip de sonra onu taşımayanların durumu, ciltlerle kitap taşıyan eşeğin haline benzer.) (*Cuma:5*). Ve Allah (svt) buyurdu, (Yürüyüşünde tabii ol, sesini alçalt, çünkü seslerin en çirkinini elbette eşeklerin sesidir.) (*Lokman:19*), veya amelsiz alimlerdir ki, onlar Hüseyin as`ı öldürmeğe karar verdiler, o yüzden söylediler ki, Hüseyin (as) hakimiyetunnası destekliyor, halbuki o (as) hakimiyetunnası inkar etmek ve hakimiyetullahı inşa etmek için öldürüldü. Ve onlar, davranışları ve onu (as) temsil etmek iddialarıyla söylüyorlar ki, Hüseyin (as) Amerikalıları öneriyor ve onların (gönlünü alıyor), halbuki o (as), hayatının son anına kadar haksızlığın ve bozgunculuğun yüzüne kılıcını kaldırarak, onu Reddedendir. Ve onlar söylediler ki, Hüseyin (as) Amerikanın özgürlük ve demokrasisini destekliyor, halbuki Hüseyin (as) Allaha ibadet edendir ve Allaha itaatten, Onun (svt) emir ve düzenlerine boyun eğmekten başka birşey bilmiyordu. Bu amelsiz alimler Hakimiyetullaha iman etmediler ve demokrasiye inandılar (Amerikanın demokrasisi) ve onu özgürlük adlandırdılar.

Ve size gerçeği söylüyorum ki, Amerika özgürlüğünü ve demokrasisini destekleyen bu amelsiz alimler özgür insanlardır, zira onlar Allahın kulu olsaydılar, Allah karşısında utanırlardı.

Hüseyin (as) ve onun pak ataları ve evlatları (as) tarafından bilinen özgürlük zalime köleliği inkar etmek ve Allaha (svt) köleliğe iman etmektir, (Artık her kim Tağut'a küfredip Allah'a iman ederse, işte o, en sağlam kulpa yapışmıştır.) (Bakara:256)

Kendinize karşı adil olun ve kalplerinizi hikmete doğru döndürün. Hüseyin as`ın suikastine ortak olmayın, yalanlar ve batıl içinde (binbir) bahanelerle göğüslerinize vurmayın ve elbisenizi yırtmayın, Hüseyin (as) için meclisler kurmayın ki, bununla Hüseyin as`ı yeniden öldürüyorsunuz, yapmayacağınız şeyi söylemeyin, (Ey iman edenler, niçin yapmayacağınız şeyi söylersiniz? Yapmayacağınız şeyi söylemeniz, Allah katında büyük öfke ile karşılanır.) (Saff:2-3)

Eğer sizler Hüseyin (as) için meclisler düzenlemek istiyorsanız, o zaman onu, bedenlerinizden önce ruhlarınız düzenlesin, ve gözyaşlarınızdan önce kanlarınız ona ağlasın. Görmüyor musunuz ki, bu dünya yüz çevirmek (sona ermek) üzere, ve ahiret yaklaşmak üzere, karaya ve denize Allahın yarattıklarının en şerlileri, en bozguncuları ve adaletsizleri, Amerikalılar ve onların inkarçı yandaşları hükmediyor, (İnsanların kendi ellerinin kazandığı şeyler yüzünden karada ve denizde fesat meydana geldi (ki Allah) yaptıklarının bazısını kendilerine tattırsın ki vazgeçsinler.) (Rum:41).

İslamın kutsallığı çiğnendi, ve İslamla genine boluna savaşıldı, daha ne? Eğer siz içten ve dürüstçe Hüseyin as`a "Keşke seninle olsaydık, ve büyük bir zafer kazansaydık," diyorsanız, o halde Hüseyin (as) burda sizin aranızda, oğlu İmam Mehdi as`la birlikte, sizi görüyor ve amellerinizi gözetiyor ve sizin desteğinizi bekliyorlar ve sizi çağırıyorlar, "Bizi ihmal mı edeceksiniz, ve bizim desteğimizden yüz mü çevireceksiniz? Allah bize yeter, ve O güvenilenlerin en iyisi." Şimdi, siz Muhammed Ehlibeytini (as) ihmal etmeniz için takiyeyi mi bahane edeceksiniz, veya bu (ihmaliniz) sayınızın ve teçhizatınızın azlığından mı dolayı? Saul, Goliatın ordusuyla, onların geniş boyutlu ordusuna ve büyük ölçekte teçhizatına karşın sayı ve teçhizat kıtlığıyla savaşmadı mı? Muhammed (saa) Bedirde sayı ve teçhizat kıtlığıyla savaşmadı mı, ve Allah (svt) onları galip etmedi mi? Kuran size işittirmiyor mu, (Nice az bir topluluk, Allah'ın izniyle sayıca çok bir topluluğu yenmiştir. Allah sabırlılarla beraberdir.) (Bakara:249)?

Ey İmam Mehdi as`ı desteklemeği ihmal edenler, sizler büyük Deccalla (Amerika) uyum sağladıktan/razılaştıktan sonra, bir tek yezid bin müaviyenin varisi (Allah ona lanet etsin) Sufyaniyle mi (Allah ona lanet etsin) uyum sağlamayı bekliyorsunuz? O halde ateş vaat edilmiştir, (kafirler için hazırlanan, çırası insanlarla taşlar olan) (Bakara:24).

Ne söyleyeceksiniz? "Biz Hüseyinin (as) yolunda ağladık ve göğüs vurduk" (mu söyleyeceksiniz)? Hüseyin as`ın cevabı gelecek sizlere, "Sizler, benim kanımı akıtanların ortağısınız, zira sizler benim oğlum Mehdiyle savaştınız." Daha ne? "Bizler tarafsız kalmayı seçtik" mi söyleyeceksiniz? O zaman size cevap şudur, "Allah o kavme lanet etsin ki, onu duydu ve ona razı oldu."

Gelin, herbir makul kişi kendini gözden geçirsin, zira şanslar, bulutlar gibi geçiyor. Eğer siz hakkı talep ediyorsanız, bu zamanda Hüseyin as`ı destekleyin ve korkmayın (Gevşemeyin, üzülmeyin, eğer hakikaten inanıyorsanız, muhakkak üstün olan sizsinizdir.) (Ali-İmran:139).

Cismi öldürenlerden korkmayın, fakat korkum o kimseden ki, hem cisme hemde ruha cehennem ateşinde azap vermeği sağlayabilir. Eğer sizin kararınız Hüseyin as`ı bu

zamanda ihmal etmekse, ve eğer sizler kendinize karşı adaletsiz olmağı seçiyorsanız, sizi uyarıyorum ve sizi Allahın (svt) bu dünyadaki ve ahiretteki azabıyla uyarıyorum, ve sizlere hiçbir mazeret yoktur, ve mazeret eden de.

Ve ben, "BEN"den Allaha sığınırım, azabın çabuk gelmesi ve üzerinize indirilmesi için yalvarmayacağım, hatta sizi gölgelediğini görsem bile. Ve ben, bin yıl da geçse sabırlı olacağım inşallah, ta ki Allah meseleyi sonuçlandırıncaya kadar, ki artık kaderimize yazmıştır. Ve ben sizleri Allaha şikayet etmeyeceğim, doğrusu benim dedem, Resulallah (saas) böyle yapacak, çünkü o vasiyetinde beni zikretti ve benim ismimi, soyumu ve özelliklerimi, ve benim babalarım İmamlar (as) bunu yapacaklar, çünkü onlar beni isimle, kökenimle, özelliklerimle ve meskenimle zikrettiler. Ve Kerbelada, Allah için akıtılan Hüseyin as`ın kanı babama bana göre sizlerden şikayetçi olacak. Ve İsiah, Yeremya, Danyal, İsa, Yahya sizleri şikayet edecekler, çünkü onlar yıllar önce benim meselemi yeryüzü ahalisine açıkladılar. Ve zikredildiğim Tevrat, İncil ve Kuran sizlerden şikayette bulunacaklar. Tümü, hala beni ihmal ediyorsunuz. Ben sizin yaşamanızı istiyorum, ve sizin hayatta kalmanızı istiyorum, o zaman kendi nefislerinize karşı beni destekleyin.

Ne mutlu, kendini Rabbinin elleri arasında kurban edene. Ne mutlu, sarp yokuşa/zor geçite göğüs verene. Ne mutlu, Benden ötürü sendeleyip düşmeyene. Mübarek onlardır ki, yeryüzü sakinlerine göre garip ve delidirler, ve gökyüzü sakinlerine göre makuldurlar. Ve ben, "BEN"den Allaha sığınırım, Rabbinin elleri arasında olan zavallı/fakir mümin, hakkı talep eden akli başında herkesi, İbrahim as`ın yaptığı gibi bir balta taşımaya ve Allahtan başka ibadet edilen tüm putları yıkmaya, onun üzerinde yatan "BEN"(Ego) dahil, ve Allahı (svt) çokça zikretmeye çağırıyorum, ve bilin ki, Onu (svt) ne kadar çok zikrederseniz, ihmalkarları geçmeyeceksiniz, ta ki, siz Allahın destekçisini destekleyeceksiniz ve secde edenlerden olacaksınız, ve bu dünyaya olan itibarınızı azaltacaksınız, ve bilin ki, ne kadar sakındığınız önemli değil, siz hala ona isteklisiniz, ta ki, sarp yokuşa göğüs veresiniz ve yakanızı bu dünyanın ve ahiretin ateşinden kurtararsınız, (Fakat o sarp yokuşa göğüs veremedi. Bildin mi, nedir o sarp yokuş?) (Beled:11-12).

Ubban bin Tağlub dedi, (Ben İmam Ebu Abdullah as`a sordum, "Ruhum sana feda olsun, Onun (svt) bu buyurduğunun anlamı nedir, (Fakat o sarp yokuşa göğüs veremedi)? O (as) buyurdu, "Allah tarafından bize biat`le şereflendirilen kişi, sarp yokuşa göğüs vermiştir, ve biz o sarp yokuşuz ve herkim ona göğüs gerirse, hayatta kalır." O sustu ve sonra bana dedi, "Sana bu dünya ve içindekilerden daha hayırlı olan bir söz söyleyeyimmi?" Evet, ruhum sana feda olsun." O (as) buyurdu, "Onun (svt) "O, köle azad etmektir." (Beled:13) buyurduğuna ilişkin, insanlar hepsi cehennem köleleridirler, siz ve sizin yoldaşlarınız hariç, Allah sizleri, biz Ehlibeyte biatınız dan dolayı cehennem ateşinden azad etmiştir."" (el-Kafi, cilt 1).

Ve İsa (as) buyurdu, [Benden ötürü sendeleyip düşmeyene ne mutlu!] (Matta 11:6).

Kendinizi Rabbinizin elleri arasında kurban edin ki, böylece bugün ve yarın bir bardak (su) elde edesiniz ki, ondan sonra hiçbir zaman susuzluk yaşamayasınız, (Muhakkak Biz, sana Kevseri'i verdik. Sen de Rabbin için namaz kıl ve kurban kes!) (Kevser:1-2).

İmam Rıza (as) buyurdu, (Ben, babam Musa bin Cafer as`ın şöyle buyurduğunu duydum: Ben babam Cafer bin Muhammedden duydum: Ben babam Muhammed bin Aliden duydum: Ben babam Ali bin Hüseyinden duydum: Ben babam Hüseyin bin Aliden duydum: Ben babam Emirel-Müminin Ali bin Ebu Talipden (aleyhimusselam) duydum: Ben Peygamber saas`ın şöyle buyurduğunu duydum: Ben Allahın (svt) şöyle buyurduğunu duydum: "La ilahe illallah Benim kalemdir, herkim Benim kaleme girerse, Benim kalem onu Benim azabımdan korur." Sonra O bizi onun mevkileriyle/makamlarıyla çağırды, ve ben onun mevkilerindenim/ makamlarındanım.) (Uyun Ekber el-Rıza as, s.145).

Ve size gerçeği söylüyorum, ben onun mevkilerindenim/makamlarındanım. Ben sizlere İmam Mehdi as`ın adıyla geldim, ve ben kendi isteğini değil, esasen beni gönderen kimsenin isteğini talep ettim. Ve ben kendi zaferimi değil, daha doğrusu onun zaferini talep ettim. Böylece herkim beni kabul etmiyorsa, beni gönderen babamı kabul etmiyor. Babam İmam Mehdi (as) bana şu sözleri söylememi emretti, "**Ben Ali bin Ebi Talib as`ın sağ elindeki bir taşım, o bir seferinde onu, onunla Nuh as`ın gemisini kurtarmak için attı, ve bir seferinde İbrahimi Nemrudun ateşinden sağ kalması için attı, bir seferinde Yunusu balınanın karnından çıkması için attı, ve onunla dağda Musayla konuştu, ve o (as) onu denizleri yaran asa ve Davud (as) için kalkan yaptı, ve o onu Uhud savaşında bir zırh gibi kullandı, ve o Sıffinde onu sağ eliyle büktü.**"

Kulağı olan herkes duysun ki: Bu, yeryüzü yaratığıdır (dabbetül-arz) ki, insanlara konuşuyor, ve bu, gelmesi amaçlanan Ali bin Ebu Taliptir, (Söylenen söz başlarına geleceği zaman, onlar için yerden bir dabbe çıkarırız, insanların ayetlerimize kesin inanmadıklarını kendilerine söyler.) (en-Neml:82).

Ya Allah, şahit ol ki, ben haberdar ettim,

Ya Allah, şahit ol ki, ben haberdar ettim,

Ya Allah, şahit ol ki, ben haberdar ettim.

Rahman ve Rahim olan Allahın Adıyla, (Elif, Lam, Mim, Sad. Bu, kendisiyle uyarasın diye ve mü'minlere bir ihtar olmak üzere sana indirilen bir kitaptır; sakın bundan dolayı yüreğinde bir sıkıntı olmasın! Rabbinizden size indirilene uyun, O'nusuz başka velilere uymayın! Sizler pek az düşünüyorsunuz! Biz, nice memleketler helak etmişizdir ki, onlara baskınımız gece yatarlarken veya gündüz uyurken gelmiştir. Azabımız kendilerine geldiğinde: «Bizler, gerçekten zalimlerdik!» demekten başka bir iddiaları olmadı. Sonra kesinlikle, Peygamber gönderilen ümmetlere soracağız; kesinlikle gönderilen peygamberlere de soracağız; Soracağız da kendilerine karşı olup biteni mutlak bir ilim ile herhalde anlatacağız; çünkü Biz, her an onların yanındaydık. O gün tartı tam hakkıyla yapılacaktır. Artık kimin tartıları ağır basarsa, işte onlar, arzularına ereceklerdir. Kimin de tartıları hafif gelirse, bunlar da ayetlerimize haksızlık etmeleri yüzünden, kendilerine yazık edenlerdir. Andolsun ki, sizi yeryüzünde yerleştirdik ve sizin için onda birçok geçim kaynakları yaptık. Siz, pek az şükrediyorsunuz. Gerçek şu ki, önce sizi yarattık, sonra size şekil verdik, sonra da meleklerle: «Adem'e secde edin!» dedik; hemen secde ettiler, ancak İblis secde edenlerden olmadı. Allah: «Sana emrettiğim halde secde etmene ne engel oldu.» dedi. «Ben ondan hayırlıyım, beni ateşten yarattın, onu ise çamurdan.» dedi. (Allah) buyurdu: «Öyleyse oradan in, orada büyüklük taslamak senin haddin

değildir. Çık, çünkü sen aşağılıklardansın.» İblis: «Dirilip kaldırılacakları güne kadar bana mühlet ver!» dedi. Allah: «Haydi, mühlet verilenlerdensin.» buyurdu. İblis: «Öyle ise andolsun ki, beni azdırmama karşılık ben de onları saptırmak için her halde Senin doğru yoluna oturacağım. Sonra onlara önlerinden, arkalarından, sağlarından ve sollarından sokulacağım. Sen de çoğunu şükredici bulmayacaksın.» dedi. Allah: «Çık oradan, yerilmiş, kovulmuş olarak! Andolsun ki, onlardan her kim sana uyarsa, kesinlikle cehennemi tamamen sizinle dolduracağım.» (*Arâf:1-18*).

Ahmed El Hasan (as)  
8 Rebiül-Sani, 1426